
UCHWAŁA NR XXXIV/330/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49926C4-EFE6-43D0-9FED-E4BF72C1CA17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/330/24 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

L.p. Tematyka Termin realizacji Uwagi 
I. 1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w roku 2023 

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024 
3. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2023 i przygotowanie 
opinii w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy z tego tytułu 
4. Bieżąca praca Wójta  

I – II kwartał - 
- 
Do 15.06 
 
 
- 

II. Bieżąca praca Wójta III - IV kwartał w miarę 
potrzeb 

III. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych zlecona przez Radę 
Gminy 

Zgodnie 
z uchwałą Rady 
Gminy 

- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49926C4-EFE6-43D0-9FED-E4BF72C1CA17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/330/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024


		2024-03-06T09:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




